

Kokholm Byggerådgivning ApS

Staktoften 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 72 43 21

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kokholm Byggerådgivning ApS
Staktoften 20
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 72 43 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kim Kokholm

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

K. Kokholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 764.793 kr. mod 475.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	1.673.239	1.399.054
1 Personaleomkostninger	-739.528	-767.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.126	-7.674
Driftsresultat	921.585	623.655
Andre finansielle indtægter	69.726	13.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-274	-4.369
Resultat før skat	991.037	633.094
3 Skat af årets resultat	-226.244	-157.595
Årets resultat	764.793	475.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	14.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.501
Disponeret i alt	764.793	475.499

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.999	26.125
Materielle anlægsaktiver i alt	13.999	26.125
Anlægsaktiver i alt	13.999	26.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.190	214.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.802	425.178
Udskudte skatteaktiver	4.055	1.600
Andre tilgodehavender	14.736	10.037
Periodeafgrænsningsposter	8.113	15.378
Tilgodehavender i alt	704.896	667.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.017	572.134
Værdipapirer i alt	625.017	572.134
Likvide beholdninger	673.694	449.975
Omsætningsaktiver i alt	2.003.607	1.689.177
Aktiver i alt	2.017.606	1.715.302

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	552.840	538.047
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.427.840</u>	<u>1.163.047</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>227.665</u>	<u>158.531</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.665</u>	<u>158.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.975	78.864
Selskabsskat	176.126	197.714
Anden gæld	<u>149.000</u>	<u>117.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.101</u>	<u>393.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.766</u>	<u>552.255</u>
Passiver i alt	<u>2.017.606</u>	<u>1.715.302</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.964	627.964
Pensioner	55.820	54.300
Andre omkostninger til social sikring	3.152	3.245
Personalemkostninger i øvrigt	52.592	82.216
	<u>739.528</u>	<u>767.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	274	4.369
	<u>274</u>	<u>4.369</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.699	156.792
Årets regulering af udskudt skat	-2.455	803
	<u>226.244</u>	<u>157.595</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		<u>103.332</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>103.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		77.207
Årets afskrivninger		12.126
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>89.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>13.999</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	538.047	562.548
Årets overførte overskud eller underskud	14.793	-24.501
	552.840	538.047
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	750.000	500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer er lagt til sikkerhed med op til t.kr. 400 for selskabets bankengagement, hvor selskabet har en uudnyttet trækingsret på t.kr. 400.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Kokholm Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.